43 985 200 HTVA 

48 383 720 TTC 

62 836 000 HTVA 

69 119 600 TTC 

43 985 200 HTVA 

48 383 720 TTC 

62 836 000 HTVA 

69 119 600 TTC 

Conforme 
et classé 5ième aux montants lus 

Attributaire : 
SELTEM SERVICES pour un montant minimum de quarante-trois millions cinq cent quatre-vingt-huit mille six cents 
(43 588 600) francs CFA hors TVA et un montant maximum de soixante-trois millions six cent quatre-vingt-dix mille 
(63 690 000) francs CFA Hors TVA après augmentation des quantités d’environ 5% avec un délai d’exécution de 03 jours par 
ordre de commande  

MINISTERE DE L’ECONOMIE ET DES FINANCES 

APPEL D’OFFRES OUVERT N°2025-0085/MEF/SG/DMP DU 06/10/2025 POUR L’ACQUISITION ET L’INSTALLATION D’UN SYSTEME DE

[...]

rouleau cableRJ45 CAT6 HIKVISION (câble de marque HIKVISION proposés et prospectus joint 
câble de marque CABNEER) ; 
-proposition non conforme pour l’ordinateur de bureau Microsoft (all in one proposée au lieu d’un 
ordinateur de bureau. 

P2T SARL 80 999 742 80 999 742 1er Conforme 

ATTRIBUTAIRE 
P2T SARL pour un montant TTC de quatre-vingt millions neuf cent quatre -vingt-dix -neuf mille 
sept cent quarante -deux (80 999 742 ) francs CFA avec un délais d’exécution de quarante-cinq 
(45) jours. 

Appel d’Offres Ouvert N°2025-0097/MEF/SG/DMP du 29/10/2025 pour la maintenance des équipements ORACLE SUN EXALOGIC X5-2 et 

l’acquisition de baies de stockage au profit de la Direction Générale des Systèmes d’Information (DGSI)

[...]

Soumissionnaires Montant lu (FCFA) Montant corrigé (FCFA) Observation Rang 
HTVA TTC HTVA TTC   

NUMERITEL Technology & 
Services Sarl - 144 264 947 - 144 264 947 Conforme 1er  

ATTRIBUTAIRE NUMERITEL Technology & Services Sarl pour un montant TTC de Cent quarante-quatre millions deux cent soixante-
quatre mille neuf cent quarante-sept (144 264 947) francs avec un délai d’exécution de soixante-dix (70) jours. 

AGENCE NATIONALE DE L’AVIATION CIVILE-ANAC 
Manifestation d’Intérêt N°2025-01/ANAC/DG/DAFC/SMG du 26 février 2025 pour le suivi-contrôle et la coordination des travaux de 

construction d’un immeuble R+5 avec édicule à Ouagadougou au profit de l’Agence Nationale de l’Aviation Civile (ANAC).

[...]

Items 3 et 9 : Non-
conformité entre les 
dimensions requises et 
celles proposées. 

Attributaire provisoire : 
Entreprise Eléazar Service pour un montant HTVA de trois milions cinq cent quinze mille (3 515 000) Francs 
CFA, soit un montant TTC de quatre millions cent quarante sept mille sept cent (4 147 700) Francs CFA, 
avec un délai d’exécution de trente (30) jours calendaires. 

OFFICE DE SANTE DES TRAVAILLEURS (OST) 

Demande de prix n°2026-02/MS/SG/OST/DG/PRM pour le nettoyage des locaux de l’Office de Santé des Travailleurs (OST). 
Publication:

[...]

lieu d’une entreprise a direction féminine/confère 
1ere page du dossier 

ESANAD  Min:1 222 445 
Max: 4 403 854 

Min:1 035 970   
Max: 3 732 080    

Min:1 222 445 
Max:4 403 854 Conforme 1ère 

Attributaire 
ESANAD, pour un montant minimum de un million deux cent vingt-deux mille quatre cent quarante-cinq (1 222 445) FCFA TTC 
et un montant maximum de quatre millions quatre cent trois mille huit cent cinquante-quatre (4 403 854) FCFA TTC avec un 
délai d’exécution de quatre-vingt-dix (90) jours par commande. 

Soumissionnaire 
Prix de l'offre lu publiquement Prix de l'offre corrigé Observations Classement Montant(s) Montant(s) 

HTVA TTC HTVA TTC   
SDG 
NATIGWENDE 
MULTI-SERVICE